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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Nr. 2027 Prot. Fier,mé 4 . { _. 2021

Lénda: Njoftim pér vénde té lira pune.

Né mbéshtetje t& Ligjit 69/2012 ** Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé”’, Udhézimin nr.12, daté 10.06.2021, “’Pér procedurat e pranimit dhe t& emérimit
t& mésuesit n& njé vend t& lir& pune né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar
dhe pér administrimin e portalit *’M&sues pér Shqipéring”’, kreu ’9*, pika “’5”’,

ZV AP Fier shpall vendet provizore-té punés né institucionet arsimore:

1- Shkolla e mesme profesionale “’Petro Sota’ profili edukim fizik afati deri mé

21.12.2021.

2- Shkolla 9 vjecare ’Kristaq Shtémbari’’ Fier profili edukim fizik afati deri mé
18.12.2021.

3- Shkolla 9 vjegare “’Dino Ismaili® Levan profili arsim fillor afati deri mé
22.12.2021.

Kandidatét e interesuar pér kéto pozicione pune t€ dorézojné dokumentacionin né sekretariné
e ZVAP Fier brenda datés 07.12.2021.

Vlerésimi pér kéto pozicione pune do t& béhet n& pérputhje me nivelin e diplomés.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,
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Adresa: Rr.Leon Rei, Fier  Tel: +355 34 229460 e-mai 2V AREAr¢imi gov.al
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